
RĒZEKNES VALSTSPILSĒTAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

 

AUDZINĀŠANAS UN ĀRPUSSKOLAS AKTIVITĀŠU JOMAS  

SKOLOTĀJU - DIREKTORU VIETNIEKU  

 

 DARBA PLĀNS 

2024./2025. M.G. 

 

“Plašāka skolēna izglītības pieredze” jomas koordinatore 

 

SARMĪTE ARBIDĀNE 
 

 

1. 2024./2025.m.g. izvirzītā prioritāte mācību jomas darbībai: 

  
Veicināt izglītojamo sadarbības un līdzdalības prasmju attīstību, cieņu pret valsts 

vērtībām un kultūras mantojumu, stiprinot patriotismu, valstisko identitāti un latviešu 

tautas svētku tradīciju apziņu. 
 

 

2. Galvenie  uzdevumi 2024./2025.m.g.: 
 

 

 sniegt metodisku  atbalstu pedagogiem kompetenču pieejā veidotā 

mācību procesā, labās prakses piemēru izzināšana un popularizēšana. 

 Ievērot  izglītojamo individuālās vajadzības mācību procesa 

organizēšanā, veicināt spēju un talantu attīstīšanu. 

 Veicināt izglītojamo sadarbības un līdzdalības prasmju pilnveidi, 

stiprinot ikvienā patriotisma, pilsoniskās līdzdalības un valstiskās 

identitātes apziņu. 

 

3. Audzināšanas un ārpusskolas aktivitāšu jomas darbības plānojums  

2024./2025.m.g. 

 

Pasākums Mērķauditorija Norises laiks, vieta Atbildīgais 
Piezīm

es 

Jomas sanāksmes 

Rēzeknes izglītības iestāžu 

direktoru vietnieki 

audzināšanas un 

ārpusskolas aktivitāšu 

jomā 

RV1Ģ telpās  vai 

attālināti 

oktobris 

novembris 

decembris 

februāris 

aprīlis 

maijs 

S. Arbidāne 

 

 

 

Izglītojošie 

semināri, 

pedagogu 

profesionālā 

pilnveide 

Rēzeknes izglītības iestāžu 

direktoru vietnieki 

izglītības (audzināšanas  

un ārpusskolas aktivitāšu) 

jomā, klašu audzinātāji, 

mācību priekšmetu 

skolotāji  

Visa mācību gada 

garumā, gan VISC, gan 

RV1Ģ Metodiskā centra 

organizētie semināri 

Direktoru 

vietnieki 

izglītības 

(audzināšanas 

un ārpusskolas 

aktivitāšu) jomā 

 



Izbraukuma 

pieredzes 

apmaiņas 

seminārs, radošā 

darbnīca 

Rēzeknes izglītības iestāžu 

direktoru vietnieki 

audzināšanas un 

ārpusskolas aktivitāšu 

jomā 

Marts/ aprīlis 

Alūksne 

 

S. Arbidāne 

 

Savstarpējās 

pedagoģiskās 

pieredzes apmaiņa 

par tematisku 

aktivitāšu 

iekļaušanu mācību  

darba procesā (pēc 

iespējas dažādos 

mācību 

priekšmetos)  

patriotisma mēnesī 

– novembrī- 

izglītības iestādēs 

Rēzeknes izglītības iestāžu 

direktoru vietnieki 

audzināšanas un 

ārpusskolas aktivitāšu 

jomā 

Norises laiks – novembra 

mēnesis ( arī m.g. laikā 

pēc nepieciešamības). 

Vieta – visas Rēzeknes 

valstspilsētas 

vispārizglītojošās skolas 

 

 

 

S. Arbidāne 

 

Sadarbība ar 

Rēzeknes Kultūras 

un Tūrisma centru  

Rēzeknes izglītības iestāžu 

direktoru vietnieki 

izglītības (audzināšanas un 

ārpusskolas aktivitāšu) 

jomā 

Rēzeknes valstspilsētas  

skolu jaunatnes 

līdzdalība Lāčplēša 

dienas  gājienā 11. un 18. 

novembrī Lāpu gājienā. 

Līdzdalība – uzstāšanās 

ar tematiskiem  

priekšnesumiem- LR 

proklamēšanas dienas -

18. novembrī- 

atzīmēšanā   pie 

pieminekļa “Vienoti 

Latvijai” 

 

K. Kokoreviča, 

pedagogi, 

direktora 

vietnieki 

 

Baltā skolas zvana 

svētki  

Rēzeknes valstspilsētas 

vispārizglītojošo skolu 12. 

klases izglītojamie 

Maijs, pie Māras 

pieminekļa 

S. Arbidāne  

 

 

 

 

22.10.2024.                     Jomas koordinatore:                                    Sarmīte Arbidāne

         


